

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
11/03/201	108	20.337.655/0001-67	A DESENTUPIDORA NEW GET LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	29.803,51	29.803,51
06/03/201	5114	01.406.617/0001-74	AGIEL - AGÊNCIA DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	16.907,25	16.907,25
12/03/201	3	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	1	94.783,77	94.783,77
04/03/201	182	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	1.520,00	1.520,00
05/03/201	38797	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	LUVA DE LATEX NATURAL REFORCADA - "XG"	008.070.0003-5	8	30	5,20	156,00
05/03/201	38796	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	CANTIL TERMICO 1L	008.051.0001-6	8	50	16,80	840,00
05/03/201	38798	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO P (CX C/ 100)	008.070.0014-0	8	13	17,69	229,97
05/03/201	38798	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO M (CX C/ 100)	008.070.0016-7	8	8	17,69	141,52
05/03/201	38798	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	008.070.0017-5	8	25	17,69	442,25
25/03/201	39306	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	CANTIL TERMICO 1L	008.051.0001-6	8	50	16,80	840,00
25/03/201	39306	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 50CM DE ALTURA	008.045.0002-9	8	50	8,45	422,50
25/03/201	39306	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS EM ALGODÃO TRICO	008.070.0037-0	8	100	1,62	162,00
10/03/201	14576	44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE	017.220.0004-0	11	3	344,00	1.032,00
10/03/201	14576	44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 100MM (DE	017.220.0005-8	11	10	400,00	4.000,00
06/03/201	3075	20.892.519/0001-39	ANTONIO MARQUES FILHO E COMPANHIA LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	5.000	0,20	1.000,00
04/03/201	18	01.668.495/0001-94	APONTA INFORMATICA LTDA - TREINAMENTO	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	1.725,92	1.725,92
17/03/201	24	01.668.495/0001-94	APONTA INFORMATICA LTDA - TREINAMENTO	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	647,22	647,22
24/03/201	26	01.668.495/0001-94	APONTA INFORMATICA LTDA - TREINAMENTO	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	296,64	296,64
30/03/201	27	01.668.495/0001-94	APONTA INFORMATICA LTDA - TREINAMENTO	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	1.011,24	1.011,24
20/03/201	6	06.185.622/0001-18	ARTE E SHOW PERSIANAS E DECORACOES DE JUIZ DE FORA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	300,00	300,00
31/03/201	18181	02.271.201/0001-59	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA - FILIAL RN	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	1.500	13,80	20.700,00
03/03/201	17837	02.271.201/0001-59	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA - FILIAL RN	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	1.200	6,74	8.088,00
03/03/201	17837	02.271.201/0001-59	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA - FILIAL RN	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	804	13,80	11.095,20
03/03/201	17837	02.271.201/0001-59	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA - FILIAL RN	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	600	21,65	12.990,00
13/03/201	99999	00.981.560/0001-74	ASSOCIAÇÃO CORAL CESAMA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	8.752,31	8.752,31
30/03/201	813589	19.002.476/0001-90	ASTRANS-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	41.359,50	41.359,50
30/03/201	813529/528	19.002.476/0001-90	ASTRANS-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	7.200,00	7.200,00
10/03/201	105	10.592.235/0001-73	ATOS CONTROL AUTOMACAO E AR CONDICIONADO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	4.472,44	4.472,44
12/03/201	2759	01.754.093/0001-02	AWG ABASTECEDORA DE FORROS E DIVISORIAS LTDA	PORTA COMUM P/ DIVISORIA	016.497.0017-2	8	1	385,00	385,00
11/03/201	28309	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA SA (MATRIZ)	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	300	3,61	1.083,00
11/03/201	28308	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA SA (MATRIZ)	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	300	3,61	1.083,00
13/03/201	28358	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA SA (MATRIZ)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	27	1.000,00	27.090,00
12/03/201	28320	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA SA (MATRIZ)	SULFATO CLORETO DE ALUMINIO E FERRO	003.105.0001-0	11	26.530	0,65	17.244,50
07/03/201	28246	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA SA (MATRIZ)	SULFATO CLORETO DE ALUMINIO E FERRO	003.105.0001-0	11	26.450	0,65	17.192,50
05/03/201	28218	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA SA (MATRIZ)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	27	1.000,00	26.620,00
11/03/201	28300	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA SA (MATRIZ)	SULFATO CLORETO DE ALUMINIO E FERRO	003.105.0001-0	11	26.830	0,65	17.439,50
17/03/201	28407	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA SA (MATRIZ)	SULFATO CLORETO DE ALUMINIO E FERRO	003.105.0001-0	11	26.620	0,65	17.303,00
18/03/201	28430	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA SA (MATRIZ)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	26	1.000,00	26.330,00
30/03/201	28572	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA SA (MATRIZ)	SULFATO CLORETO DE ALUMINIO E FERRO	003.105.0001-0	11	26.850	0,65	17.452,50
26/03/201	28540	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA SA (MATRIZ)	SULFATO CLORETO DE ALUMINIO E FERRO	003.105.0001-0	11	25.990	0,65	16.893,50
20/03/201	4739	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	ATA C/ 100 FOLHAS	001.130.0001-4	8	10	6,33	63,30
20/03/201	4739	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	BOBINA DE PAPEL TERMO SENSIVEL - 57 MM X 40 M	001.200.0011-3	8	70	1,13	79,10
20/03/201	4739	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	CAIXA DE ARQUIVO EM PAPEL AO TAMANHO N. 3	001.290.0002-7	8	10	2,11	21,10
20/03/201	4739	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	FITA CREPE 19MM X 50M	001.605.0002-8	8	50	2,09	104,50
20/03/201	4739	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM 45MM X 40M	001.605.0007-9	8	200	1,96	392,00
20/03/201	4739	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 30 METROS	001.605.0008-7	8	60	0,49	29,40
04/03/201	2710	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	CONJUNTO EM CURVIM P/ MOTOQUEIRO "G"	008.073.0007-1	8	2	92,50	185,00
09/03/201	292	18.257.237/0001-18	BELTANE LOCACOES LTDA - EPP	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	4.500,00	4.500,00
27/03/201	199	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	1	1.000,00	1.000,00
25/03/201	19813	01.000.334/0001-28	BERMAD BRASIL INDUSTRIA DE VALVULAS LTDA	DIAFRAGMA PARA VRP BERMAD DIAMETRO 50MM	006.070.0013-9	8	5	136,64	683,19
05/03/201	29852	02.902.707/0001-19	BIOSAN COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	CARTELA QUANTI-TRAY/2000	002.032.0001-2	11	1	1.850,00	1.850,00
30/03/201	537	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"	009.020.0001-2	8	30	39,82	1.194,60
30/03/201	537	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	ALICATE UNIVERSAL DE 8"- CABO ISOLADO	009.035.0003-5	8	5	26,98	134,90
30/03/201	537	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	CAVADEIRA RETA COM CABO METALICO E SOCADOR	009.090.0002-6	8	20	62,80	1.256,00
30/03/201	537	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	MARTELO UNHA 20MM	009.249.0001-6	8	8	19,10	152,80
30/03/201	537	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	CABO DE PICARETA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	009.235.0002-0	8	30	9,15	274,50
11/03/201	125	17.699.540/0001-08	BRCOMERCIAL E SERVICOS EIRELI - ME	BOMBA DOSADORA 10 BAR	006.003.0015-3	12	5	727,30	3.636,50
30/03/201	12588	00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO DN 300MM (12")	018.227.0006-0	11	2	14.750,00	29.500,00
11/03/201	392	11.609.531/0001-00	BUREAU CHAMONIX PRINT LTDA ME	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	3	55,00	165,00
13/03/201	4175	22.122.311/0001-66	CAFE BARONESA LTDA - EPP	CAFE	028.010.0001-9	8	100	7,79	779,00
23/03/201	2052	11.227.424/0001-00	CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA - ME	KIT P/ ANALISADOR DE FERRO REF.: DM-S16F	002.089.0005-5	11	15	128,34	1.925,10
02/03/201	969363	21.181.078/0001-20	CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	237,00	237,00
19/03/201	91	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	6.881,44	6.881,44
19/03/201	1975	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	14.153,20	14.153,20
16/03/201	15712	19.525.302/0005-35	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SÃO PEDRO	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	500	0,48	240,00
12/03/201	12	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	1	95.212,47	95.212,47
10/03/201	11	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	48.807,56	48.807,56

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
31/03/201	14	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	1	52.362,07	52.362,07
25/03/201	13	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	1	152.408,44	152.408,44
02/03/201	1543	07.813.187/0001-91	CBMAP MONITORAMENTO LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.500.0004-4	10	1	151,00	151,00
04/03/201	345	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		5.808,03	5.808,03
31/03/201	83255133	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	23.742,83	23.742,83
17/03/201	90005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	436.452,90	436.452,90
17/03/201	82419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	240.039,39	240.039,39
02/03/201	811701216294	21.573.480/0001-50	CENTRO INDUSTRIAL DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO ANÚNCIOS E EDITAIS	900.500.0003-6	10	1	100,00	100,00
05/03/201	45	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	80,00	80,00
05/03/201	356	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CHAVE YALE	016.156.0002-0	12	14	4,00	56,00
05/03/201	356	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	IDENTIFICADOR DE CHAVE	016.025.0001-0	12	3	0,90	2,70
05/03/201	356	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	FECHADURA	016.294.0009-0	12	1	45,00	45,00
05/03/201	356	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	FECHADURA	016.294.0009-0	12	1	57,00	57,00
05/03/201	356	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CILINDRO PARA FECHADURA	016.294.0010-0	12	1	21,00	21,00
07/03/201	1513022-0	40.432.544/0001-47	CLARO S.A	SERVIÇO DE INTERNET	900.500.0003-8	10	1	36,94	36,94
23/03/201	23073	40.432.544/0001-47	CLARO S.A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	5.963,01	5.963,01
23/03/201	23200	40.432.544/0001-47	CLARO S.A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	1.380,81	1.380,81
23/03/201	23299	40.432.544/0001-47	CLARO S.A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	755,16	755,16
13/03/201	4423200	40.432.544/0001-47	CLARO S.A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	1.448,15	1.448,15
24/03/201	68444	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	REDUCAO DN150MM X DN100MM BRANCO COLETOR PREDIAL	011.047.0004-2	11	6	19,10	114,60
31/03/201	68721	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	CLIPS P/ CABO DE ACO 3/8 GALVANIZADO	016.206.0001-3	8	6	9,90	59,40
31/03/201	68721	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	CABO DE ACO GALVANIZADO 3/8" ENCAPADO	014.025.0036-0	12	22	20,50	451,00
23/03/201	68351	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	CABO DE ACO 8,0MM 5/16AF 6X19 NAUT GALV	016.080.0017-6	8	15	15,70	235,50
20/03/201	68314	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	MARRETA DE 10 KG COM CABO LONGO	009.247.0005-0	8	6	170,50	1.023,00
20/03/201	68312	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	TUBO GALVANIZADO DE 2" LEVE	019.135.0010-1	11	60	44,50	2.670,00
25/03/201	268	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	008.028.0003-3	8	50	38,80	1.940,00
25/03/201	268	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.41	008.028.0004-1	8	40	38,80	1.552,00
25/03/201	268	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.45	008.028.0010-6	8	5	38,80	194,00
25/03/201	268	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.42	008.028.0011-4	8	30	38,80	1.164,00
25/03/201	268	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	RESPIRADOR DESC. CONTRA POEIRA, NEVOA E VAPOR ORGANICO	008.075.0003-8	8	80	2,70	216,00
25/03/201	268	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	OCULOS C/ AMPLA VISAO	008.085.0001-5	8	5	5,90	29,50
16/03/201	1403	11.509.243/0001-76	COMERCIAL BRASIL DO EPI LTDA	BOTA DE BORRACHA PRETA CANO LONGO N.40/41	008.020.0002-9	8	10	35,70	357,00
16/03/201	1403	11.509.243/0001-76	COMERCIAL BRASIL DO EPI LTDA	BOTA DE BORRACHA PRETA CANO LONGO N.42	008.020.0003-7	8	10	35,70	357,00
16/03/201	1403	11.509.243/0001-76	COMERCIAL BRASIL DO EPI LTDA	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 75CM LARANJA E BRANCO	008.045.0001-0	8	100	20,65	2.065,00
16/03/201	1403	11.509.243/0001-76	COMERCIAL BRASIL DO EPI LTDA	OCULOS DE SEGURANCA C/ LENTE ESCURA E PROTECAO LATERAL	008.085.0004-0	8	100	2,37	237,00
25/03/201	55093100069363	92.751.213/0001-73	COMPANHIA DE SEGUROS PREVIDÊNCIA DO SUL	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	10.894,20	10.894,20
06/03/201	8200576041	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	20.985,70	20.985,70
25/03/201	32	08.819.075/0001-00	CONSTRUTORA STEPHAN FARHAT LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	50.941,62	50.941,62
20/03/201	278	24.699.100/0001-16	CONTECNICA CONSULTORIA TECNICA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	1	9.392,94	9.392,94
20/03/201	280	24.699.100/0001-16	CONTECNICA CONSULTORIA TECNICA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	1	20.008,83	20.008,83
13/03/201	181	04.369.451/0001-51	CONTROLPRAG AMBIENTAR LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	4.375,55	4.375,55
18/03/201	26	01.541.266/0001-04	COPYGRAPH SERVICOS LTDA - ME	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.500.0003-9	10	1	123,20	123,20
18/03/201	25	01.541.266/0001-04	COPYGRAPH SERVICOS LTDA - ME	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.500.0003-9	10	1	3.173,16	3.173,16
13/03/201	1037	10.631.753/0001-59	DBE - DIST. DE BOMBAS EQUIP E SERV TECNICOS LTDA	ROTOR P/ BOMBA KSB MOD. ETANORM REF-125-315	006.200.0014-7	8	1	1.028,00	1.028,00
06/03/201	8	21.473.417/0001-41	DÉBORA SOARES ME	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	1.600,00	1.600,00
05/03/201	5179	67.267.062/0002-16	DELGO METALURGICA LTDA - FILIAL	SELO ALUMINIO 75MM LISO	016.551.0001-7	8	48	28,80	1.382,40
11/03/201	10084	60.160.546/0001-31	DIGICROM ANALITICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	1.050,00	1.050,00
25/03/201	6760	07.683.359/0001-50	DISPEL IND E COM DE PCS P/ BETONEIRAS EIRELI - EPP	CHAVE PARA ABRIR HIDRANTE - TAMPA MAGNETICA (FERRAMENTA ESPE	016.155.0002-2	8	1	935,00	935,00
16/03/201	7372377	20.033.849/0001-79	ELECTRON COMERCIO MATERIAIS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS -EIRELI	TRANSFORMADOR TRIFASICO	010.430.0017-0	12	2	29.750,00	59.500,00
23/03/201	9811	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TOMADA EXTERNA P. BRAS. 20A	010.290.0020-4	8	1	4,90	4,90
23/03/201	9811	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TAMPAO P/ CONDULETE MULTIPLO 3/4"	010.400.0010-0	8	21	0,60	12,50
23/03/201	9811	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	PINO MACHO CHATO BIPOLAR	010.330.0006-0	8	2	2,50	5,00
23/03/201	9811	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	PLACA CEGA REDONDA	010.336.0005-9	8	1	2,50	2,50
23/03/201	9811	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	RECEPTACULO P/LAMPADA E-27	010.372.0001-2	8	4	8,90	35,60
23/03/201	9811	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 84W 127V E-40	010.272.0028-0	12	1	55,00	55,00
23/03/201	9811	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TAMPA P/ CONDULETE 1 1/2" - CEGA	010.393.0034-0	12	8	5,90	47,20
23/03/201	9811	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TOMADA MULTIPLA Nº 5	010.415.0018-0	12	2	12,90	25,80
23/03/201	9811	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	SIRENE ELETRONICA 12/24VCC	016.552.0002-0	12	1	29,90	29,90
23/03/201	9811	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W 127V	010.272.0029-0	12	5	11,90	59,50
23/03/201	9814	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	ABRACADEIRA TIPO CUNHA DE 1 1/2"	010.001.0005-7	8	12	2,20	26,40
23/03/201	9814	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	BASE PARA RELE ELETROMECHANICO INDUSTRIAL 10A	010.040.0013-8	8	5	12,90	64,50
23/03/201	9814	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	BOTOEIRA 2 BOTOES LIGA/DESLIGA COMPLETA	010.052.0013-0	8	1	42,00	42,00
23/03/201	9814	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABECOTE PVC 1"	010.083.0005-5	8	1	3,00	3,00
23/03/201	9814	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONECTOR DE PRESSAO 35MM2	010.185.0012-0	8	6	4,00	24,00
23/03/201	9814	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	PINO ADAPTADOR 2P+T PARA 2P	010.330.0005-1	8	2	5,00	10,00
23/03/201	9814	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	LUVA ELETRODUTO PVC CR (032) DE 1/ 2"	010.280.0008-1	8	12	0,40	4,80
23/03/201	9814	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	PRENSA CABO PVC 3/8"	010.342.0008-9	8	3	2,90	8,70

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
23/03/201	9813	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO PP 4 X 16MM	010.235.0053-0	12	15	29,90	448,50
23/03/201	9812	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	FITA ISOLANTE VERMELHA	010.240.0017-6	8	2	3,90	7,80
23/03/201	9812	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	ABRACADEIRA DE NYLON 40CM	009.001.0044-3	8	100	0,40	40,00
23/03/201	9812	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 240MM2	010.405.0025-0	12	22	15,90	349,80
23/03/201	9812	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	FITA ISOLANTE - VERDE	010.240.0018-0	12	1	3,90	3,90
23/03/201	30973	21.576.749/0001-51	ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA	ELETRODUTO FERRO GALVANIZADO A FOGO 1"	010.211.0011-0	12	9	35,98	323,82
23/03/201	30973	21.576.749/0001-51	ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA	CABECOTE PVC 1"	010.083.0005-5	8	1	1,85	1,85
23/03/201	30973	21.576.749/0001-51	ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA	BUCHA DE REDUCAO PVC 2"X 3/4"(PRETO)	010.057.0001-0	8	1	1,52	1,52
23/03/201	30973	21.576.749/0001-51	ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA	BUCHA DE REDUCAO PVC 2"X 1"	010.057.0002-8	8	4	1,52	6,08
05/03/201	0000284481	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELéGRAFOS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	29.235,24	29.235,24
08/03/201	0220802391771	33.530.486/0001-29	EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES S/A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	12,98	12,98
09/03/201	1134	17.783.044/0002-19	EMPRESA MUNICIPAL DE PAVIMENTACAO E URBANIZACAO	MASSA ASFALTICA	043.059.0001-7	11	1	172.498,48	172.498,48
02/03/201	7	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.500.0001-8	10	1	159.687,54	159.687,54
31/03/201	104	08.964.214/0001-90	ENGEQUISA ENGENHARIA AMBIENTAL SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	708,32	708,32
23/03/201	95	08.964.214/0001-90	ENGEQUISA ENGENHARIA AMBIENTAL SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	901,50	901,50
25/03/201	6916	25.703.935/0001-65	ENGEQUISA ENGENHARIA QUIMICA SANITARIA E AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	176,00	176,00
16/03/201	79	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.500.0004-6	10	1	3.980,00	3.980,00
01/03/201	8	07.689.739/0001-00	ESTERILAV LAVANDERIA E HIGIENIZACAO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	1	33.152,30	33.152,30
02/03/201	449	14.293.669/0001-23	ESTRELA LOCACOES EIRELI - ME	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	55.215,27	55.215,27
31/03/201	244739	01.791.324/0001-58	FERIMPORT COMERCIO REPRESENTACAO E IMPORTACAO LTDA	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"	009.020.0001-2	8	25	56,10	1.402,50
19/03/201	6248	03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 600MM - AJE	018.020.0013-5	11	6	181,00	1.086,00
13/03/201	801	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 50MM	018.146.0013-2	11	30	90,00	2.700,00
02/03/201	235	14.278.736/0001-30	GARCIA SERVICOS LTDA - ME	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	53.306,99	53.306,99
03/03/201	2325	09.721.729/0001-21	GDC DA SILVA COSTA EIRELLI EPP	BLOQUEADOR SOLAR UVA/UVB FPS 30 E REPELENTE CONTRA INSETOS	008.017.0002-7	8	600	6,90	4.140,00
16/03/201	26337	71.056.261/0001-71	GL SOLDAS ABRASIVOS E SEGURANÇA LTDA.	LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO SEM PO - TAMANHO P	008.070.0042-6	12	20	30,00	600,00
16/03/201	26337	71.056.261/0001-71	GL SOLDAS ABRASIVOS E SEGURANÇA LTDA.	LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO SEM PO - TAMANHO M	008.070.0043-4	12	20	30,00	600,00
16/03/201	26337	71.056.261/0001-71	GL SOLDAS ABRASIVOS E SEGURANÇA LTDA.	LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO SEM PO - TAMANHO G	008.070.0044-2	12	10	30,00	300,00
10/03/201	26293	71.056.261/0001-71	GL SOLDAS ABRASIVOS E SEGURANÇA LTDA.	LUVA DE RASPA DE COURO MISTA	008.070.0011-6	8	350	6,20	2.170,00
10/03/201	26294	71.056.261/0001-71	GL SOLDAS ABRASIVOS E SEGURANÇA LTDA.	LUVA DE RASPA DE COURO MISTA	008.070.0011-6	8	75	6,20	465,00
25/03/201	CT 060/2014 04	236.644.286-68	HEVERALDO LIMA DE CASTRO	SERVIÇO ALUGUEL DE IMÓVEIS	900.500.0003-4	10	1	5.327,40	5.327,40
13/03/201	69654	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	039.152.0001-8	8	1	51,20	51,20
13/03/201	69654	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	OLEO 4T 10W30	012.058.0007-7	11	1	0,01	0,01
13/03/201	69654	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	LAMPADA DO FAROL 12V 35 HONDA	039.110.0002-2	12	1	37,80	37,80
13/03/201	498	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	100,00	100,00
04/03/201	431	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	185,00	185,00
04/03/201	69370	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	039.152.0001-8	8	1	51,20	51,20
04/03/201	69370	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	OLEO 4T 10W30	012.058.0007-7	11	1	0,02	0,02
04/03/201	69370	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	ARRUELA 12MM	039.013.0004-0	8	1	3,61	3,61
04/03/201	69370	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	ELEMENTO FILTRANTE HONDA	039.094.0001-9	8	1	21,42	21,42
04/03/201	69370	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	SAPATA DO FREIO DIANTEIRO HONDA	039.213.0002-9	12	1	46,31	46,31
04/03/201	69370	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	COXIM RODA TRASEIRA HONDA	039.067.0002-0	8	4	3,86	15,44
04/03/201	69370	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	KIT RELACAO TRANSMISSAO HONDA	039.115.0001-7	8	1	143,41	143,41
04/03/201	69370	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	FILTRO DO COMBUSTIVEL HONDA	039.105.0001-3	12	1	15,52	15,52
04/03/201	69370	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	LAMPADA DE FREIO 12V 35	039.110.0001-4	12	1	34,61	34,61
03/03/201	1916	25.370.297/0001-08	INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSOURAS VARREBEM LTDA	RODO DE BORRACHA Nº1 30CM	004.150.0001-7	8	20	3,70	74,00
03/03/201	1916	25.370.297/0001-08	INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSOURAS VARREBEM LTDA	VASSOURA DE PIACAVA Nº 4	004.190.0003-8	8	50	6,58	329,00
30/03/201	1606	00.958.288/0001-01	INFOLINE COMUNICACOES E INFORMACOES ELET. LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.500.0003-8	10	1	18,00	18,00
27/03/201	284877	00.958.288/0001-01	INFOLINE COMUNICACOES E INFORMACOES ELET. LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.500.0003-8	10	1	1.145,00	1.145,00
19/03/201	5986	24.573.727/0001-26	INSTITUTO JOAQUIM SOARES DE OLIVEIRA	CAVALETE DE MADEIRA	016.145.0001-0	8	300	23,00	6.900,00
26/03/201	182/2015	04.277.671/0001-55	INTERARTE SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.500.0005-1	10	1	3.939,00	3.939,00
04/03/201	42	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.500.0003-8	10	1	776,65	776,65
09/03/201	9832	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	COLHER P/ PEDREIRO DE 8"	009.140.0004-7	8	20	13,90	278,00
09/03/201	9832	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	ARAME GALVANIZADO BWG 18	009.003.0001-0	8	5	15,59	77,95
09/03/201	9832	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	CABO DE ENXADA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	009.235.0001-0	8	50	7,70	385,00
09/03/201	9832	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	LINHA DE NYLON P/ PEDREIRO - FIO TRANCADO ROLO C/ 50M	009.091.0001-0	8	5	4,42	22,10
09/03/201	9832	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO SANITARIO (MAXSEAL)	043.008.0002-2	8	3	10,39	31,17
09/03/201	9832	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	DUCHA HIGIENICA	043.033.0001-2	8	5	47,39	236,95
09/03/201	9832	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	TORNEIRA DE BANCADA 1/4 DE VOLTA	043.086.0015-4	8	6	72,99	437,94
27/03/201	16	21.610.670/0001-08	JA CASTILHO CORRETORA DE SEGUROS E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.500.0005-1	10	1	873,75	873,75
09/03/201	83	19.179.501/0001-05	JFT ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	1	38.996,10	38.996,10
09/03/201	1161	14.942.210/0001-03	LAB RESEARCH MINAS GERAIS INSUMOS E EQUIP PARA PESQUISA LTDA	LAMPADA PARA APARELHO DE COR 110V - ORBECO HELIGE N. 272	002.101.0001-0	12	6	146,67	880,02
03/03/201	436	05.950.138/0001-75	LABORATORIO DE PESQUISAS E ANALISES CLINICAS CAVALIERI LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	433,75	433,75
03/03/201	447	05.950.138/0001-75	LABORATORIO DE PESQUISAS E ANALISES CLINICAS CAVALIERI LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	1.320,40	1.320,40
03/03/201	448	05.950.138/0001-75	LABORATORIO DE PESQUISAS E ANALISES CLINICAS CAVALIERI LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	479,60	479,60
05/03/201	481	05.950.138/0001-75	LABORATORIO DE PESQUISAS E ANALISES CLINICAS CAVALIERI LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	1.800,00	1.800,00
06/03/201	1182	26.014.795/0001-80	LAMON PRODUTOS LTDA	MEDIDOR DE VAZÃO PORTÁTIL TIPO ULTRASSÔNICO POR TEMPO DE TRÂNSITO	022.350.0005-0	12	1	54.500,00	54.500,00
13/03/201	587	18.641.075/0001-17	LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 32 X 1"	017.010.0003-2	11	400	0,60	240,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
19/03/201	1153	10.762.236/0001-19	LIMPLAF LTDA	ALCOOL GELATINOSO ANTI-SEPTICO COM ACAA BACTERIANA	004.025.0003-2	8	4	8,63	34,52
19/03/201	1153	10.762.236/0001-19	LIMPLAF LTDA	PASTA LIMPA MAOS - EMBALAGEM C/ 500 GRAMAS	004.140.0003-0	8	40	15,60	624,00
19/03/201	1154	10.762.236/0001-19	LIMPLAF LTDA	ALCOOL GELATINOSO ANTI-SEPTICO COM ACAA BACTERIANA	004.025.0003-2	8	30	8,63	258,90
19/03/201	1154	10.762.236/0001-19	LIMPLAF LTDA	DETERGENTE LIQUIDO P/ PISO - CONCENTRADO EMB/5L	004.070.0002-0	8	15	24,20	363,00
19/03/201	1154	10.762.236/0001-19	LIMPLAF LTDA	ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 x 20 MM (REF.: 3M) - RETANGULAR	004.099.0001-0	8	500	0,47	235,00
19/03/201	1154	10.762.236/0001-19	LIMPLAF LTDA	ESTOPA BRANCA DE PRIMEIRA QUALIDADE	004.100.0002-7	8	10	8,20	82,00
19/03/201	1154	10.762.236/0001-19	LIMPLAF LTDA	PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M	004.130.0004-4	8	20	2,87	57,40
19/03/201	1154	10.762.236/0001-19	LIMPLAF LTDA	PAPEL HIGIENICO FOLHAS PICOTADAS - ROLO COM 60 METROS	004.130.0005-2	8	100	2,45	245,00
19/03/201	1154	10.762.236/0001-19	LIMPLAF LTDA	PASTA LIMPA MAOS - EMBALAGEM C/ 500 GRAMAS	004.140.0003-0	8	40	15,60	624,00
19/03/201	1154	10.762.236/0001-19	LIMPLAF LTDA	SACO ALVEJADO	004.170.0001-4	8	200	2,80	560,00
25/03/201	1633	09.396.155/0001-63	LSIS SEMICONDUTORES E COMPONENTES ELETRONICOS LTDA EPP	TIRISTOR DE DISCO 720A 1200V (0303 9463)	010.391.0001-5	8	3	130,00	390,00
16/03/201	1511	04.849.297/0001-15	LUPA TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA	PROTECAO CNTRA SURTO ELETRICO - 1° ESTAGIO	048.060.0002-7	8	40	150,00	6.000,00
16/03/201	1511	04.849.297/0001-15	LUPA TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA	PROTECAO CONTRA SURTO ELETRICO - 2° ESTAGIO	048.060.0003-5	8	40	137,70	5.508,00
16/03/201	1511	04.849.297/0001-15	LUPA TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA	PROTECAO CONTRA SURTO ELETRICO - SINAL E CONTROLE	048.060.0001-9	8	40	194,80	7.792,00
09/03/201	373	03.857.002/0001-90	M & M MINERACAO LTDA - ME	AREIA DE QUARTZO	043.010.0004-6	11	50	19,90	995,00
09/03/201	374	03.857.002/0001-90	M & M MINERACAO LTDA - ME	AREIA DE QUARTZO	043.010.0004-6	11	60	19,90	1.194,00
09/03/201	375	03.857.002/0001-90	M & M MINERACAO LTDA - ME	AREIA DE QUARTZO	043.010.0004-6	11	40	19,90	796,00
09/03/201	376	03.857.002/0001-90	M & M MINERACAO LTDA - ME	AREIA DE QUARTZO	043.010.0004-6	11	70	19,90	1.393,00
09/03/201	377	03.857.002/0001-90	M & M MINERACAO LTDA - ME	AREIA DE QUARTZO	043.010.0004-6	11	50	19,90	995,00
10/03/201	2	00.619.741/0001-55	MADNESS EDITORAÇÃO LTDA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.500.0005-1	10	1	2.000,00	2.000,00
27/03/201	5430	10.483.192/0001-98	MAIS CIMENTOS LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	100	22,60	2.260,00
03/03/201	9	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECAÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	104.712,12	104.712,12
03/03/201	599	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	ESTRUTURA METALICA COM COBERTURA	051.010.0001-9	9	1	4.350,00	4.350,00
20/03/201	12	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	83.128,69	83.128,69
24/03/201	200	05.853.754/0001-08	METODO ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	23.162,86	23.162,86
17/03/201	27	86.674.462/0001-00	MG SERRALHERIA LTDA - ME	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	48	112,00	5.376,00
17/03/201	27	86.674.462/0001-00	MG SERRALHERIA LTDA - ME	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	12	172,00	2.064,00
06/03/201	4363	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	540,00	8.640,00
03/03/201	4351	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	540,00	14.040,00
16/03/201	4389	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	540,00	8.640,00
13/03/201	4384	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	540,00	14.040,00
26/03/201	4420	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	540,00	8.640,00
02/03/201	3773	07.245.369/0001-03	MILTON CESAR FERNANDES	SELO DE SEGURANCA TIK COR BRANCA	016.540.0002-7	8	8.000	0,08	640,00
10/03/201	8	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	1	87.320,43	87.320,43
11/03/201	10	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	1	11.221,43	11.221,43
04/03/201	430	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.500.0004-4	10	1	60,00	60,00
25/03/201	23	01.417.222/0003-39	MRS Logística S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	33.491,49	33.491,49
23/03/201	5264	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CANETA PARA QUADRO BRANCO - VERMELHA	001.316.0001-0	8	1	2,00	2,00
23/03/201	5264	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CANETA PARA QUADRO BRANCO - AZUL	001.316.0003-6	8	1	2,00	2,00
23/03/201	5264	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	QUADRO BRANCO MAGNETICO COM MOLDURA EM ALUMINIO	001.825.0016-0	12	1	145,00	145,00
23/03/201	5264	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CANETA PARA QUADRO BRANCO - PRETA	001.316.0004-4	12	1	2,00	2,00
27/03/201	5290	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CAFETEIRA ELETRICA 1 LITRO	042.011.0003-0	12	7	139,00	973,00
10/03/201	5209	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	AR CONDICIONADOR 12.000 BTUS 220V DIGITAL C/ CONTROLE	015.011.0010-6	9	3	1.687,00	5.061,00
23/03/201	5266	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	GARRFAO TERMICO 5 LITROS	042.020.0006-4	8	3	21,50	64,50
23/03/201	5265	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	VENTILADOR DE PAREDE 60CM	015.050.0003-3	9	4	149,00	596,00
04/03/201	999999	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	95.486,77	95.486,77
13/03/201	5150	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	LUVA DE LATEX NATURAL REFORCADA -"G"	008.070.0002-7	8	10	4,43	44,30
13/03/201	5150	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 9	008.070.0034-5	8	55	23,45	1.289,75
13/03/201	5150	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 10	008.070.0035-3	8	10	23,45	234,50
04/03/201	6	71.107.189/0001-64	NBR EMPREITEIRA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	15.570,51	15.570,51
03/03/201	5	71.107.189/0001-64	NBR EMPREITEIRA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	34.929,20	34.929,20
23/03/201	14	71.107.189/0001-64	NBR EMPREITEIRA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	43.716,45	43.716,45
10/03/201	13618	11.515.169/0001-09	NET EMBALAGENS DE PAPELÃO LTDA	ENVELOPE PLASTICO REMETENTE E DESTINATARIO S/ BOLHA	001.560.0015-6	12	600	1,02	612,00
10/03/201	13618	11.515.169/0001-09	NET EMBALAGENS DE PAPELÃO LTDA	ENVELOPE PLASTICO REMETENTE E DESTINATARIO	001.560.0014-8	8	1.200	1,55	1.860,00
03/03/201	5373	21.882.204/0001-73	OLITRONIC EQUIPAMENTOS P/ ESCRITORIO LTDA	ARMARIO ALTO TIPO DIRETOR 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS	015.016.0001-0	9	1	426,00	426,00
03/03/201	5373	21.882.204/0001-73	OLITRONIC EQUIPAMENTOS P/ ESCRITORIO LTDA	ARMARIO BAIXO VOLANTE	015.016.0016-8	9	1	232,00	232,00
24/03/201	259	05.890.617/0001-43	OLIVERGUED INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	674,00	674,00
04/03/201	1498	06.181.338/0001-73	OMD SOLUCOES PARA OUVIDORIA S/S LTDA - EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	253,16	253,16
02/03/201	535	12.892.715/0001-85	OPENBASE SISTEMAS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	1.358,00	1.358,00
06/03/201	567	12.892.715/0001-85	OPENBASE SISTEMAS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	1.358,00	1.358,00
27/03/201	60483	00.761.877/0002-86	PALIMONTES PAPÉIS E INFORMÁTICA LTDA - FILIAL B. INDUSTRIAL	SWITCH DESKTOP 8 PORTAS GIGABIT ETHERNET 10/100/1000 MBPS	029.092.0003-5	9	1	55,00	55,00
23/03/201	60282	00.761.877/0002-86	PALIMONTES PAPÉIS E INFORMÁTICA LTDA - FILIAL B. INDUSTRIAL	PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2	001.757.0003-6	8	300	10,48	3.144,00
23/03/201	60282	00.761.877/0002-86	PALIMONTES PAPÉIS E INFORMÁTICA LTDA - FILIAL B. INDUSTRIAL	PERFURADOR DE PAPEL - PEQUENO	001.780.0001-9	8	20	16,99	339,80
19/03/201	3172	12.210.110/0001-67	PAPELARIA OFFICE BOX LTDA- ME	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MEDIA - AZUL	001.310.0005-5	8	750	0,90	675,00
25/03/201	94659	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	453,85
25/03/201	94646	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	446,80
25/03/201	94627	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	430,35

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
25/03/201	94604	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	451,21
25/03/201	94593	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	417,25
25/03/201	94586	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	420,27
25/03/201	94638	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	435,58
27/03/201	94765	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	441,50
24/03/201	94496	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	450,45
24/03/201	94495	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	448,62
24/03/201	94494	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	63,00	641,59
24/03/201	94498	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	449,00
24/03/201	94493	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	457,19
24/03/201	94499	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	454,99
24/03/201	94539	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	4	63,00	225,41
31/03/201	95038	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	446,36
31/03/201	95028	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	450,83
31/03/201	95029	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	440,06
31/03/201	95022	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	431,42
31/03/201	95020	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	451,58
31/03/201	95005	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	436,65
31/03/201	95040	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	435,58
25/03/201	94636	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	63,00	627,42
25/03/201	94595	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	63,00	624,77
25/03/201	94580	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	63,00	615,45
25/03/201	94626	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	9	63,00	596,04
27/03/201	94807	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	414,67
27/03/201	94790	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	439,30
27/03/201	94787	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	432,18
27/03/201	94767	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	410,57
27/03/201	94773	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	438,92
27/03/201	94775	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	448,25
31/03/201	95021	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	6	63,00	390,03
31/03/201	95017	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	422,48
31/03/201	95002	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	441,50
31/03/201	94997	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	433,31
31/03/201	94999	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	432,18
31/03/201	94979	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	63,00	426,20
31/03/201	51529	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BRITA N. 1	043.025.0001-8	11	15	80,00	1.200,00
17/03/201	51056	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
11/03/201	50926	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	81,20	1.218,00
10/03/201	50925	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	81,20	1.218,00
10/03/201	50915	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	81,20	1.218,00
16/03/201	51035	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
13/03/201	50994	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
16/03/201	51034	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	81,20	1.218,00
16/03/201	51033	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	81,20	1.218,00
16/03/201	51032	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	81,20	1.218,00
17/03/201	51068	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
16/03/201	51047	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
18/03/201	51103	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
18/03/201	51101	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
20/03/201	51189	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
20/03/201	51193	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
04/03/201	50671	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
04/03/201	50680	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
05/03/201	50757	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
05/03/201	50756	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
10/03/201	50894	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
10/03/201	50895	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
09/03/201	50857	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)	043.010.0001-1	11	15	81,45	1.221,75
11/03/201	50932	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
11/03/201	50931	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	81,20	2.030,00
31/03/201	172901	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	13	82,57	1.032,13
31/03/201	172899	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	13	82,57	1.032,13
31/03/201	172900	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	13	82,57	1.032,13
31/03/201	172898	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	13	82,57	1.032,13
10/03/201	31	11.505.387/0001-54	PLOT IMPRESSOES EM GRANDES FORMATOS LTDA-ME	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.500.0003-9	10	1	48,00	48,00
13/03/201	43324	45.010.717/0001-52	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 110MM PVC X 20MM	007.048.0009-8	11	50	49,80	2.490,00
13/03/201	43324	45.010.717/0001-52	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 20MM	007.048.0001-2	11	250	17,10	4.275,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
02/03/201	17	23.294.309/0001-37	POLITEC ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	130.075,71	130.075,71
02/03/201	51	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	5.950,85	5.950,85
02/03/201	1338	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES LTDA - ME	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	3.000	1,68	5.040,00
24/03/201	1349	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES LTDA - ME	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	3.000	1,68	5.040,00
24/03/201	1349	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES LTDA - ME	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	1.200	1,34	1.608,00
11/03/201	1287	13.382.928/0001-20	PROTECFORM EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME	CONJUNTO DE SEGURANCA IMPERMEAVEL (BLUSAO E CALCA) TAM. G	008.073.0012-8	8	5	18,59	92,95
25/03/201	8931	61.486.346/0001-36	QUALITAS INDUSTRIA ELETROMECANICA LTDA	MICROVENTILADOR AXIAL 390L/S, 295MM, 127/220V	010.800.0014-0	12	12	266,00	3.192,00
23/03/201	55920	17.184.649/0001-02	RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES DE MINAS GERAIS LTDA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.500.0005-1	10	1	7.020,00	7.020,00
27/03/201	015867	18.540.179/0001-35	RADIO MANCHESTER LTDA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.500.0005-1	10	1	1.760,00	1.760,00
02/03/201	1263	03.304.610/0001-77	RADIONET LTDA - EPP	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	1	4.827,36	4.827,36
30/03/201	2545	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	299,80	299,80
30/03/201	18030	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	TAMPA TRASEIRA BIP-6000	029.087.0004-2	8	1	154,00	154,00
30/03/201	18030	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	PROTECAO FITA INTERNA P/ TELA DE TOQUE	029.002.0009-1	8	1	33,00	33,00
30/03/201	18030	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	BATERIA LITHIUM-ION PARA EQUIPAMENTO POCKET PC	029.026.0004-6	8	1	672,75	672,75
30/03/201	18030	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	BORRACHA PARA VEDACAO	029.002.0006-7	8	1	231,00	231,00
30/03/201	18030	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CORDAO PARA CANETA DE POCKET	029.002.0004-0	8	1	28,60	28,60
30/03/201	18030	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CANETA P/ POCKET	029.002.0003-2	8	1	38,50	38,50
30/03/201	18030	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	TELA DE TOQUE	029.087.0002-6	8	1	407,00	407,00
30/03/201	18031	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	TELA DE TOQUE	029.087.0002-6	8	1	392,70	392,70
30/03/201	18031	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	PROTECAO FITA INTERNA P/ TELA DE TOQUE	029.002.0009-1	8	1	31,90	31,90
30/03/201	18031	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	BATERIA LITHIUM-ION PARA EQUIPAMENTO POCKET PC	029.026.0004-6	8	1	672,75	672,75
30/03/201	18031	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	BORRACHA PARA VEDACAO	029.002.0006-7	8	1	223,70	223,70
30/03/201	18031	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	TAMPA TRASEIRA BIP-6000	029.087.0004-2	8	1	143,00	143,00
30/03/201	18031	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CORDAO PARA CANETA DE POCKET	029.002.0004-0	8	1	25,30	25,30
30/03/201	18031	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CANETA P/ POCKET	029.002.0003-2	8	1	38,50	38,50
30/03/201	2546	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	120,00	120,00
30/03/201	2547	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	120,00	120,00
05/03/201	125	71.259.097/0001-08	RENTMAQ LTDA	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	1	12.000,00	12.000,00
10/03/201	140	71.259.097/0001-08	RENTMAQ LTDA	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	1	12.000,00	12.000,00
04/03/201	12615	86.524.352/0001-61	REPROCOPIA COMERCIO REPRESENTACAO E ASSISTENCIA TECNICA	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.500.0003-9	10	1	2.652,79	2.652,79
04/03/201	12614	86.524.352/0001-61	REPROCOPIA COMERCIO REPRESENTACAO E ASSISTENCIA TECNICA	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.500.0003-9	10	1	8.183,40	8.183,40
04/03/201	40	86.524.352/0001-61	REPROCOPIA COMERCIO REPRESENTACAO E ASSISTENCIA TECNICA	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.500.0003-9	10	1	3.680,25	3.680,25
04/03/201	39	86.524.352/0001-61	REPROCOPIA COMERCIO REPRESENTACAO E ASSISTENCIA TECNICA	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.500.0003-9	10	1	4.903,67	4.903,67
06/03/201	355140	19.451.038/0001-09	RODOVIARIO CAMILO DOS SANTOS FILHO LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	125,06	125,06
02/03/201	1050	17.143.801/0001-09	S. GUIMARAES COMERCIO DE VIDROS LTDA	VIDRO LISO INCOLOR 4MM	043.069.0005-3	8	9	140,26	1.310,00
20/03/201	6093	08.026.075/0001-53	SAGA MEDICAO LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0021-0	9	1.500	61,00	91.500,00
03/03/201	1323	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	CURVA PVC P/ ESGOTO 45° X 4" DN100 BRANCA PREDIAL	011.020.0005-1	11	5	10,40	52,00
03/03/201	1323	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 100	011.058.0005-9	11	30	12,65	379,50
02/03/201	147	04.779.656/0001-05	SANETAL ENGENHARIA E CONSULTORIA E MEIO AMBIENTE LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	1	70.696,14	70.696,14
02/03/201	148	04.779.656/0001-05	SANETAL ENGENHARIA E CONSULTORIA E MEIO AMBIENTE LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	1	54.604,17	54.604,17
23/03/201	194029	49.474.398/0008-63	SANTIL COMERCIAL ELETRICA - EIRELLI	CURVA ELETRODUTO 180° PVC RIGIDO 1 1/4"	010.203.0028-0	12	1	1,15	1,15
23/03/201	194029	49.474.398/0008-63	SANTIL COMERCIAL ELETRICA - EIRELLI	LUVA ELETRODUTO PVC CR (080) DE 1.1/ 4"	010.280.0004-9	8	8	0,30	2,38
23/03/201	194029	49.474.398/0008-63	SANTIL COMERCIAL ELETRICA - EIRELLI	ELETRODUTO DE ACO POR IMERSAO A QUENTE 2"	010.211.0043-9	12	5	88,31	441,54
23/03/201	194029	49.474.398/0008-63	SANTIL COMERCIAL ELETRICA - EIRELLI	CURVA 90° ACO POR IMERSAO A QUENTE 2"	010.281.0007-8	12	1	17,42	17,42
23/03/201	194029	49.474.398/0008-63	SANTIL COMERCIAL ELETRICA - EIRELLI	LUVA DE ACO POR IMERSAO A QUENTE 2"	010.281.0008-6	12	8	5,59	44,71
23/03/201	194029	49.474.398/0008-63	SANTIL COMERCIAL ELETRICA - EIRELLI	TERMINAL DE PINO ENCAPSULADO DUPLA COMPRESSAO 10MM2	010.397.0005-5	12	4	0,61	2,44
23/03/201	194029	49.474.398/0008-63	SANTIL COMERCIAL ELETRICA - EIRELLI	CABO DE COBRE NU DE 10MM	010.229.0022-6	12	25	3,56	89,05
23/03/201	194029	49.474.398/0008-63	SANTIL COMERCIAL ELETRICA - EIRELLI	DISJUNTOR UNIPOLAR 40A	010.212.0021-2	8	2	11,05	22,09
09/03/201	11523	10.896.683/0001-60	SCARCOM COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - ME	BATERIA 12V 7AH	029.025.0020-0	12	80	58,50	4.680,00
16/03/201	109059	13.237.191/0001-51	SECRETARIA DE ESTADO DE CASA CIVIL E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS -	SERVIÇO ANÚNCIOS E EDITAIS	900.500.0003-6	10	1	265,77	265,77
24/03/201	62763	24.035.925/0001-36	SILMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSIVEL HIDROSUL MOD. ASI-500	010.191.0002-8	9	1	2.070,00	2.070,00
02/03/201	242	01.871.139/0001-73	SMETCLIN LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	230,04	230,04
09/03/201	201654	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	27,25	27,25
10/03/201	244252	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	272,50	272,50
09/03/201	201651	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	6.785,15	6.785,15
09/03/201	201652	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	27,25	27,25
06/03/201	144670	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	272,50	272,50
09/03/201	201655	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	54,50	54,50
09/03/201	201660	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	54,50	54,50
09/03/201	201661	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	54,50	54,50
09/03/201	201663	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	1.035,48	1.035,48
09/03/201	201664	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	109,00	109,00
10/03/201	243449	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	17.984,74	17.984,74
10/03/201	243445	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	438.598,82	438.598,82
11/03/201	267987	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	653,99	653,99
12/03/201	301347	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	3.079,20	3.079,20
12/03/201	301364	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	299,75	299,75

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
12/03/201	301474	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	109,00	109,00
20/03/201	499041	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	3.923,94	3.923,94
20/03/201	499671	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	54,50	54,50
23/03/201	548284	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	54,50	54,50
27/03/201	694606	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	4.032,94	4.032,94
10/03/201	756816	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		67.090,85	19.911,67
24/03/201	039816	21.561.725/0001-29	SOLAR COMUNICACOES S.A.	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.500.0005-1	10	1	900,00	900,00
31/03/201	39939	21.561.725/0001-29	SOLAR COMUNICACOES S.A.	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.500.0005-1	10	1	1.540,00	1.540,00
31/03/201	039940	21.561.725/0001-29	SOLAR COMUNICACOES S.A.	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.500.0005-1	10	1	1.760,00	1.760,00
25/03/201	7172	10.796.174/0001-66	STARMAC IND COM LTDA EPP	ROTOR P/ BOMBA STARMAC	006.200.0124-0	12	1	195,00	195,00
25/03/201	7172	10.796.174/0001-66	STARMAC IND COM LTDA EPP	INTERMEDIARIO P/ BOMBA STARMAC	006.136.0001-0	12	1	350,00	350,00
05/03/201	3	12.321.185/0001-15	STILO PERSIANAS E DECORACOES LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	763,10	763,10
09/03/201	71986	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.330	3,00	21.990,00
19/03/201	72486	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.220	3,00	21.660,00
27/03/201	72766	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.300	3,00	21.900,00
20/03/201	8122	07.574.252/0001-73	SUPER IMAGEM DIGITAL LTDA - ME	DEMF - NOTA CONTA FATURA DE PAPEL TERMICO	001.913.0003-9	8	2.832	3,64	10.308,48
18/03/201	1004	11.371.834/0001-20	TANIA APARECIDA DIAS DA CRUZ LATARO ME	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	008.095.0001-9	8	15	30,71	460,65
31/03/201	657	10.800.248/0001-90	TARDIO DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA	AGUA MINERAL (GALAO 20L)	028.750.0021-7	8	7	9,50	66,50
06/03/201	1695 / 1696	09.018.079/0001-52	TECKNO COFFEE COM E ASSIST TEC DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	3.271,98	3.271,98
06/03/201	1695 / 1696	09.018.079/0001-52	TECKNO COFFEE COM E ASSIST TEC DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	1.050,00	1.050,00
25/03/201	393	26.299.693/0001-59	TELEALPHA COMERCIAL LTDA	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	27.000,00	27.000,00
01/03/201	6785	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	6.155,85	6.155,85
01/03/201	6786	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	6.155,85	6.155,85
13/03/201	17003603568853	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	1.147,05	1.147,05
13/03/201	17003603568854	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	19.695,70	19.695,70
13/03/201	17003603568856	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	1.076,33	1.076,33
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	280,48	280,48
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	44,27	44,27
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	88,05	88,05
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	72,57	72,57
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	547,25	547,25
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	131,00	131,00
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	68,37	68,37
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	173,11	173,11
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	187,21	187,21
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	206,21	206,21
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	151,38	151,38
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	78,77	78,77
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	112,66	112,66
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	102,56	102,56
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	186,12	186,12
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	275,68	275,68
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	76,88	76,88
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	133,46	133,46
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	327,75	327,75
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	462,58	462,58
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	173,30	173,30
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	81,42	81,42
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	212,46	212,46
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	105,92	105,92
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	587,57	587,57
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	97,18	97,18
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	87,77	87,77
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	63,98	63,98
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	87,60	87,60
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	119,20	119,20
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	73,87	73,87
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	263,57	263,57
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	74,53	74,53
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	33,72	33,72
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	238,42	238,42
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	58,27	58,27
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	224,30	224,30
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	122,97	122,97
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	81,85	81,85
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	204,66	204,66
13/03/201	17003603568855	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	122,19	122,19

Total:	4.797.090,
--------	------------